Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.04.2013                                                                                  № 212
р.п. Пышма

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории Пышминского городского округа  предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных  (муниципальных) услуг»
 В целях повышения доступности и качества предоставления муниципальных услуг населению на территории Пышминского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением правительства свердловской области от 13 декабря 2012 года  № 2514-РП  «Об организации предоставления государственных услуг в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных) услуг»
п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставляемых на территории Пышминского городского округа через многофункциональный центр предоставления государственных (муниципальных услуг) (прилагается).

2.Признать утратившим силу постановление администрации Пышминского городского округа от 14.09.2012 № 619 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых на территории Пышминского городского округа предоставление которых организуется в государственном бюджетном учреждении «Многофункциональный центр предоставления государственных  (муниципальных) услуг»

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Пышминского городского округа                                    И.А.Чернышев